АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2016   №  1671-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
формирования  Плана  приобретения
специализированной  техники  для
осуществления дорожной деятельности
в  отношении  автомобильных  дорог
общего пользования местного значения
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  за  счет  средств
муниципального  дорожного  фонда
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска                        от
15.01.2016 № 72-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  Городской  Думы  от  19.06.2013  №847/50-13-4  (17.02.2016)
«О  муниципальном  дорожном  фонде  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  формирования  Плана  приобретения
специализированной  техники  для  осуществления  дорожной  деятельности  в
отношении  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения
городского округа «Город Южно-Сахалинск» за счет средств муниципального
дорожного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  15.01.2016
№ 72-па, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5. раздела II слова «и плановый период» заменить словами
«(очередной финансовый год и плановый период)»;

2
1.2. В пункте 2.7. раздела II слова «и плановый период» заменить словами

«(очередной финансовый год и плановый период)»;
1.3. В пункте 2.8. раздела II слова «и плановый период» заменить словами

«(очередной финансовый год и плановый период)»;
1.4.  форму  №3  к  Порядку  формирования  Плана  приобретения

специализированной  техники  для  осуществления  дорожной  деятельности  в
отношении  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  изложить  в  новой  редакции
(приложение).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра.

Мэр города                                                                                         С.А.Надсадин

3

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 09.06.2016 № 1671-па

Форма №3
к Порядку формирования Плана

приобретения специализированной техники
для осуществления дорожной деятельности
в отношении автомобильных дорог общего

 пользования местного значения
городского округа «Город Южно-Сахалинск»

СОГЛАСОВАНО:
Первый вице-мэр
___________ расшифровка подписи
        (подпись)
«____» __________ 20__ года

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от _____________ № _________

ПЛАН
приобретение специализированной техники

для осуществления дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования местного значения

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
в 20__ - 20__ годах

№
п/п

Наименование
специализирован

ной
техники

Количество, ед.

Сумма,
тыс. руб.

Учреждения,
предприятия, которым

передается
приобретенная техника

20__
г.

20__
г.

20__
г.

20__
г.

20__
г.

20__
г.

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3...

ИТОГО:

Начальник Департамента
городского хозяйства             ________________
___________________

        (подпись)                                                       (расшифровка подписи)